
Návštěva Prahy a představení v Národním divadle 

Ve středu 22. března navštívily 9. ročníky představení v Národním divadlo spojené s prohlídkou 
Pražského hradu a hlavního města Prahy. Žáci si prošli komentovanou prohlídku Pražského hradu, 
která zahrnovala prohlídku chrámu Sv.Víta a Starého královského paláce, kde žáky zaujal především 
Vladislavský sál, který někteří z nich viděli v televizi při inauguraci nového prezidenta, která se zde 
nedávno konala. Večer nás čekalo představení Naši Furianti v Národním divadle. Jde o prémiový titul, 
který slaví svůj návrat do historické budovy Národního divadla. Žáci měli možnost vidět na podiu 
známé tváře jako např. Františka Němce, Davida Matáska, Ondřeje Pavelku nebo Martinu Preissovou.  

 

 



 

https://www.narodni-divadlo.cz/cs/predstaveni/nasi-furianti-119796288 


